

Keskitetyn asiakas- ja palveluohjaustoimintamallin (KomPassi) strategisen ohjausryhmän jäsenten nimeäminen

644/05.99/2018

Sosiaali- ja terveyslautakunta 21.08.2019 § 54

Hoito- ja vanhuspalvelujohtaja Taina Lahtiola

KomPassi – Varsinais-Suomen keskitetty asiakas- ja palveluohjaushanke, johon kaikki Varsinais-Suomen kunnat osallistuivat päättyi 30.11.2018. Hankkeessa kehitettiin ikääntyneille asiakkaille ja heidän läheisilleen monikanavaiset yhteydenottovälineet ja toimintamalli, jossa ikäihminen saa apua tai asiansa vireille yhden yhteydenoton perusteella.

Hankeajan jälkeisestä toiminnan ylläpidosta ja jatkokehityksestä iäkkäiden prosessin osalta on sovittu Varsinais-Suomen kuntien keskinäisellä sopimuksella ajalle 1.12.2018 – 31.12.2020. Hallinnoijana toimii sopimuksen mukaisesti Turun kaupunki.

Varsinais-Suomen sote-johtajien kokouksessa 29.1.2019 todettiin, että kaikkien toimintaan osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien vaikuttamismahdollisuudet turvataan strategisella ohjausryhmätyöskentelyllä.

Ikääntyneille suunnatun asiakas- ja palveluohjausmallin käytännön toimivuuden seurantaan ja jatkokehittämisen ohjaukseen on lisäksi nimetty operatiivinen ohjausryhmä, joka vastaa ikäihmisille suunnatun asiakasohjauksen toimivuuden seurannasta, kehittämistarpeiden tunnistamisesta ja tarvittavien kehittämistoimien käynnistämisestä.

Hallinnoijana toimiva Turun kaupunki pyytää nyt toiminnassa mukana olevia kuntia ja kuntayhtymiä nimeämään jäsenen keskitetyn asiakas- ja palveluohjausmallin (Kom-PAssi) strategiseen ohjausryhmään.

Naantalin hoito- ja vanhuspalvelujen johtoryhmä esittää, että perusturva-johtaja nimettäisiin strategiseen ohjausryhmään, sillä hoito- ja vanhuspalvelujohtaja toimii jo nyt operatiivisessa ohjausryhmässä.

Turun kaupungin hyvinvointitoimiala pyytää jakelun mukaisia kuntia ja kuntayhtymiä nimeämään edustajansa strategiseen ohjausryhmään sekä toimittamaan tiedon ohjausryhmään nimetystä jäsenestä 23.8.2019 mennessä.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta nimeää viranhaltijaedustajan Kompassi-toimintamallin strategiseen ohjausryhmään.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta nimeää perusturvajohtaja Iiro Pöyhösen Naantalin edustajaksi Kompassi-toimintamallin strategiseen ohjausryhmään.